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

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Sameierbrøk
88/     6804

Felleskostnader inkluderer
Kr. 4 739,‑ per måned.

Felleskostnader inkluderer:
Á‑konto fjernvarme, á‑konto varmt‑/     kaldtvann, kollektiv TV/     bredbåndspakke,  
vaktmestertjenester, renhold fellesarealer, felles bygningsforsikring, drift og  
vedlikehold, styrehonorar og forretningsførsel.

Herav:
Kr. 2 284,‑ Á‑konto fjernvarme
Kr. 2 455,‑ Felleskostnader

Det gjøres oppmerksom på at felleskostnadene varierer over tid, og justeres normalt  
etter sameiets faktiske kostnader.

Andel fellesformue
Kr 11 512,‑ per 31.12.2023.
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Sameiet
Sameienavn
Sentrum Park Boligsameie;

Organisasjonsnummer
921519699

Om sameiet
Sentrum Park Boligsameie er registrert i Foretaksregisteret i Brønnøysund med  
organisasjonsnummer 921519699, og består av 89 seksjoner. Forretningsførselen er  
utført av OBOS Eiendomsforvaltning AS.

Forsikringsselskap
Tryg Forsikring

Polisenummer
6801547

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har per salgsoppgavedato ingen registrerte lån.

Forkjøpsrett
Ingen forkjøpsrett.

Regnskap/     budsjett
Driftsinntekter i 2023 var til sammen kr. 3 693 684,‑.
Driftskostnader i 2023 var til sammen kr. 3 190 870,‑.
Dette ga et positivt årsresultat i 2023 på kr. 510 072,‑. 

Sameiets disponible midler (omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld) var per  
31.12.2023 kr. 934 422,‑ og viser sameiets likviditet. 

Styregodkjennelse
Det er ikke krav om styregodkjennelse ved erverv av eierseksjon i dette sameiet.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter, regnskap, budsjett og årsberetning,  
som kan ses hos meglerforetaket. Ta kontakt med meglerforetaket dersom du ønsker  
utlevert dine egne kopier av disse dokumentene. 

Dyrehold
Det er tillatt å holde dyr så lenge dyreholdet ikke er til sjenanse eller ulempe for de  
øvrige beboerne. 
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Ved dyrehold gjelder følgende bestemmelser:
1. Det forutsettes at eier av dyret er kjent med politivedtektene angående dyrehold og  
straffebestemmelsene som gjelder for å holde dyr. Hunder skal føres i bånd innenfor  
sameiets område.
2. Eier av dyret skal straks fjerne ekskrementer som dyret måtte etterlate på  
eiendommen.
3. Dyr må holdes borte fra lekeplasser og sandkasser.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Sameier plikter å følge husordensreglene og er ansvarlig for at de overholdes av alle i  
husstanden og gjøres kjent for leietakere og andre som gis adgang til boligen.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 28, bruksnummer 1138, seksjonsnummer 55 i Elverum kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Følgende tinglyste heftelser (dokument) vil følge med eierseksjonen:
* Bruksrett, tinglyst den 23.03.2018, dagboknummer 580822. Rettighetshaver: Knr:  
3420 Gnr: 28 Bnr: 59. Rettighetshaver: Knr: 3420 Gnr: 28 Bnr: 1078 Snr: 1‑28. Gjelder  
kun for inntil 8 leiligheter i bygg på gnr. 28 bnr. 59. 
* Erklæring/      avtale, tinglyst den 23.03.2018, dagboknummer 580879. Rettighetshaver:  
Knr: 3420 Gnr: 28 Bnr: 59. Rettighetshaver: Knr: 3420 Gnr: 28 Bnr: 1078 Snr: 1‑28.  
Avtale om plassering av renovasjonsdunker. 
* Bestemmelse om adkomstrett, tinglyst den 23.03.2018, dagboknummer 580996.  
Rettighetshaver: Knr: 3420 Gnr: 28 Bnr: 59. Rettighetshaver: Knr: 3420 Gnr: 28 Bnr:  
1078 Snr: 1‑28. 
* Seksjonering, tinglyst den 31.08.2018, dagboknummer 1209807. Opprettet seksjoner:  
SNR: 55. Formål: Bolig. Tilleggsdel: Bygning. Sameiebrøk: 88/      6804. 

Dokumentet kan ses hos meglerforetaket eller utleveres på forespørsel.

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for nybygg boligblokk i 2019.
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